ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 64
п.Зональная станция

27.09
2006г.

       17 -е собрание I-го созыва

О предоставлении в аренду нежилого

помещения ИП Куриловой  Н.А.

Рассмотрев заявление ИП Куриловой Н.А. о предоставлении в аренду помещения для размещения магазина детских товаров

Совет Зональненского сельского поселения решил:

Предоставить в аренду ИП Куриловой Наталье Анатольевне нежилое помещение, расположенное по адресу: п.Зональная станция, ул.Солнечная, 21-Б для размещения магазина детских товаров.

Председатель Совета Зональненского

сельского поселения

      О.И.Дмитриев.